Частное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ «СККИТ»)

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный»

Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12.

e-mail: skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54

№ 83

от «01» ноября 2024 г.

ПРИКАЗ

О приёме в ЧПОУ «СККИТ»

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Медицинская оптика

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

аттестата

1.  Ванью Анастасия Ивановна Рекомендован к зачислению 3,3

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Медицинская оптика

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

2.  Гаджиева Елена Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,8

3.  Николаева Юлия Викторовна Рекомендован к зачислению 4,7

4.  Куликова Александра Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,3

5.  Нечаева Елена Владимировна Рекомендован к зачислению 3,8

6.  Трушичкина Елизавета Евгеньевна Рекомендован к зачислению 3,5

3. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: СПО, ВО) по договору об оказании

платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Медицинская оптика

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

аттестата

7 Яковлев Альберт Вадимович Рекомендован к зачислению 5,0

8 Прудко Марина Александровна Рекомендован к зачислению 5,0

9 Копанцова Мария Олеговна Рекомендован к зачислению 5,0

10 Никогосян Гоар Араиковна Рекомендован к зачислению 5,0

11 Колоколова Анна Юрьевна Рекомендован к зачислению 5,0

12 Мамербаева Тамерис Урзалыевна Рекомендован к зачислению 4,9

13 Зайцева Лилия Афраимовна Рекомендован к зачислению 4,9

14 Булатова Виктория Владимировна Рекомендован к зачислению 4,8

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/

15 Дзичковская Мария Игоревна Рекомендован к зачислению 4,8

16 Сухарева Виктория Юрьевна Рекомендован к зачислению 4,6

17 Гуляй Анастасия Игоревна Рекомендован к зачислению 4,6

18 Чеснакова Татьяна Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,6

19 Кожина Тина Александровна Рекомендован к зачислению 4,6

20 Бидненко Ольга Алексеевна Рекомендован к зачислению 4,6

21 Толмач Ксения Дмитриевна Рекомендован к зачислению 4,6

22 Буравова Анастасия Андреевна Рекомендован к зачислению 4,5

23 Усольцев Виктор Сергеевич Рекомендован к зачислению 4,5

24 Пилипенко Алена Александровна Рекомендован к зачислению 4,5

25 Белимова Ольга Александровна Рекомендован к зачислению 4,5

26 Терентьева Елена Николаевна Рекомендован к зачислению 4,5

27 Беспалова Ольга Германовна Рекомендован к зачислению 4,4

28 Цапей Светлана Вячеславовна Рекомендован к зачислению 4,4

29 Алисова Анна Александровна Рекомендован к зачислению 4,4

30 Корельская Евгения Васильевна Рекомендован к зачислению 4,4

31 Низовцева Оксана Леонидовна Рекомендован к зачислению 4,4

32 Гущина Наталья Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,3

33 Ишшарина Елизавета Радиковна Рекомендован к зачислению 4,3

34 Михайлина Наталья Владимировна Рекомендован к зачислению 4,3

35 Кривошеева Валерия Юрьевна Рекомендован к зачислению 4,3

36 Паламарчук Екатерина Викторовна Рекомендован к зачислению 4,3

37 Жукова Алёна Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,3

38 Никитин Сергей Александрович Рекомендован к зачислению 4,3

39 Баданова Марина Петровна Рекомендован к зачислению 4,2

40 Сосновская Анна Геннадьевна Рекомендован к зачислению 4,2

41 Чельцова Анна Константиновна Рекомендован к зачислению 4,2

42 Семишкурова Татьяна Андреевна Рекомендован к зачислению 4,2

43 Клепацкая Наталья Олеговна Рекомендован к зачислению 4,2

44 Царинова Диана Борисовна Рекомендован к зачислению 4,2

45 Кренева Елена Васильевна Рекомендован к зачислению 4,2

46 Старыгина Алина Константиновна Рекомендован к зачислению 4,2

47 Абакумова Надежда Алексеевна Рекомендован к зачислению 4,2

48 Курлович Евгений Викторович Рекомендован к зачислению 4,1

49 Попова Лариса Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,1

50 Якобсон Анастасия Валерьевна Рекомендован к зачислению 4,1

51 Шарахматова Анастасия

Геннадьевна

Рекомендован к зачислению 4,1

52 Бехтольд Наталья Владимировна Рекомендован к зачислению 4,1

53 Куценко Александр Александрович Рекомендован к зачислению 4,1

54 Алексеев Александр Александрович Рекомендован к зачислению 4,1

55 Утробина Елена Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,0

56 Кандаурова Наталья Николаевна Рекомендован к зачислению 4,0

57 Ткачева Полина Витальевна Рекомендован к зачислению 4,0

58 Пестрак Ольга Николаевна Рекомендован к зачислению 4,0

59 Добрик Юлия Руслановна Рекомендован к зачислению 4,0

60 Башкирова Жанна Валерьевна Рекомендован к зачислению 3,9

61 Лаврентьева Надежда

Александровна

Рекомендован к зачислению 3,9

62 Ноговицына Елизавета Павловна Рекомендован к зачислению 3,8

63 Илюшина Дарья Алексеевна Рекомендован к зачислению 3,7

64 Коробова Елена Юрьевна Рекомендован к зачислению 3,7

65 Подкопаева Анастасия Игоревна Рекомендован к зачислению 3,7

66 Антуфьев Вячеслав Алексеевич Рекомендован к зачислению 3,7

67 Захарова Анастасия Александровна Рекомендован к зачислению 3,7

68 Гарчу Артем Александрович Рекомендован к зачислению 3,6

69 Пронина Светлана Дмитриевна Рекомендован к зачислению 3,6

70 Королева Анна Андреевна Рекомендован к зачислению 3,5

71 Ген Екатерина Александровна Рекомендован к зачислению 3,5

72 Кудрявцева Владислава Вадимовна Рекомендован к зачислению 3,5

73 Павлова Юлия Викторовна Рекомендован к зачислению 3,4

74 Камалова Мария Геннадьевна Рекомендован к зачислению 3,4

75 Уляшева Виктория Михайловна Рекомендован к зачислению 3,4

Итого: 75 человека

Всего 464 человека

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.  В. Жукова